UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Vincentii Lirinensis Galli, Pro Catholicae Fidei Veritate et  
antiquitate, aduersus prophanas omnium hæreseon  
nouationes Libellus**

**Vincentius <Lirinensis>**

**Venetijs, 1549**

Vorsatz

**urn:nbn:de:hbz:466:1-36089**

Deo nati, non a. de audis. V. Mari. sup. Ead. Nihil e.

o. g. g. g. intelligi in huius seculi vultibus ma  
gis inter pedes & tempestates fluctuare quod  
per terram amouere: ne auertat oculos a  
fulgore huius sideris, si non uis obrui procellis.

Inuocanda  
Maria in  
tentatio-  
ne et per-  
iculis.

Si insurgant uenti tentationum, si incurras res,  
pallidus tribulationum: respice stellam, uice Ma-  
rie et periculis. Si inuidia, aut auaritia, aut carnis  
illiceda nauiculam concusserit mentis, respice  
ad Mariam. Si criminum immunitate turbatus,  
conscientia fuditate confusus, uulgi horrore  
perterritus, parathas incipias absorberi  
tristitia, desperans abysso: cogita Mariam. In  
periculis, in angustiis, in rebus dubiis, Mariam

Uimur  
treg. us  
aut. qu  
fragila  
solus  
uarias  
nis or  
plura.

cogita. Mariam inuoca. Non recedat ab ore  
non recedat a corde. Sicut impetras eius ora  
solus conditionis suffragium, non desinas conuersatio-  
nis exemplum. Iram, sequere, non desinas. Ip-  
sam sequens non desinas. Usam cogitas,  
non erras. Ipe tenente non erras, ip-  
sa protegente non metuis, ipse duce non  
dubitaueris, ipse profecta peruenis, Ipsi  
in temetipso crederis, quam merito defum-  
sit, Et nomen Virginis Maria